instalan todos los equipos de refrigeración, equipos para el empacado de cárnicos,
vegetales y de la Panadería, anaqueles para almacenaje de mercancía seca y
mobiliarios para las oficinas administrativa.
Se señala que se tiene previsto una inversión total de US$ 3,500,000.00 dólares
americanos (Tres Millones Quinientos Mil con 00/10).

5. Nombre del Promotor del Proyecto:
PROVEEDORA AGROINDUSTRIAL, S.A.

6. Nombre del Consultor que realrr;a el E.I.A.:
MSc. Ing. Eberto E. AnguizolaM. IRC-015-07 - DEIA-ARC-047-2022

7. Síntesis de Características del Medio (Físicoo Biótico y Socioeconómico):